令和 年 月 日

記

職　　　歴
別紙のとおり

最　終　学　歴 別紙のとおり

資　　　格
別紙のとおり

氏　　    　名

現 　 住  　所

生　年　月　日 大 ・ 昭 ・ 平

氏名 株式会社　○○○
代表取締役　○○　○○

業務主任技術者選任通知書

このことについて、令和○○年○○月○○日契約に係る業務

に関し、下記の者を選任したので業務委託契約書第２条の規定により通知します。

業　務　主　任　技　術　者

○○ ○○ ○○

　千葉県○○土木事務所長　○○　○○ 様

受注者住所 ○○市○○区○○○丁目
　　　　　　○○番○○号

上記の通り相違ありません。　　　　　　　　　氏名

令和○○年○○月○○日

業　務　経　歴

○○年 業　　務　　名 発 注 者 等

平成○○年 用地測量業務委託
千 葉 県 ○ ○
土 木 事 務 所

法令等による免許
○○年○○月○○日
　　　　　　　取得

職　　　歴

○○年○○月○○日

○○年○○月○○日

平

学歴・職歴・免許

最　終　学　歴
○○年○○月○○日
　　　　卒・中退

業務主任技術者経歴書

氏　　    　名

現 　 住  　所

生　年　月　日 大 ・ 昭 ・